
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 
ที ่ 1008 /๒๕๖๕ 

เรื่อง บรรจุและแต่งตั้งผู้สอบแข่งขันได้เป็นพนักงานส่วนตำบล 
................................................................................  

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบกับมาตรา 24,25 วรรคท้าย แห่ ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล 
เรื ่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับหลักเกณฑ์และเงื ่อนไขการสอบแข่งขัน พ.ศ. 2560 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 
2560 และแก้ไขเพ่ิมเติม และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุดรธานี เรื่องหลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลพนักงานส่วนตำบล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2562 ประกอบกับมติ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุดรธานี ในการประชุม ครั้งที่  10/2565 เมื่อวันที่ 28 เดือน 
ตุลาคม พ.ศ. 2565 จึงให้บรรจุผู้เข้าสอบแข่งขันได้เข้ารับราชการเป็นพนักงานส่วนตำบลและแต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่ง 1 ราย 

  นางสาวอนัญญา  โลบุญ  ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ระดับ ปฏิบัติงาน เลขที่ตำแหน่ง  
73-3-01-4101-002 อัตราเงินเดือน 11,510 บาทต่อเดือน สังกัดกองสาธารณสุขและสิ ่งแวดล้อม 
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยให้ได้รับเงินเดือนในอัตราของตำแหนง่ที่
ได้รับแต่งตั้งและทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการในตำแหน่งดังกล่าวมีกำหนด 6 เดือน ดังบัญชีรายละเอียดแนบ
ท้าย 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565  

 

 

(นางปราณี บุรีเพีย) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 

 

 

 

 



 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 
ที ่ 003 /๒๕๖6 

เรื่อง บรรจุและแต่งตั้งผู้สอบแข่งขันได้เป็นพนักงานส่วนตำบล 
................................................................................  

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบกับมาตรา 24,25 วรรคท้าย แห่ ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล 
เรื ่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับหลักเกณฑ์และเงื ่อนไขการสอบแข่งขัน พ.ศ. 2560 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 
2560 และแก้ไขเพ่ิมเติม และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุดรธานี เรื่องหลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลพนักงานส่วนตำบล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2562 ประกอบกับมติ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดอุดรธานี ในการประชุม ครั้งที่  12/2565 เมื่อวันที่ 26 เดือน 
ธันวาคม พ.ศ. 2565 จึงให้บรรจุผู้เข้าสอบแข่งขันได้เข้ารับราชการเป็นพนักงานส่วนตำบลและแต่งตั้งให้ดำรง
ตำแหน่ง 1 ราย 

  นางสาววราพร พาพาน  ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ระดับ ปฏิบัติการ เลขที่ตำแหน่ง  
73-3-01-3102-001 อัตราเงินเดือน 15,060 บาทต่อเดือน สังกัดสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล 
บ้านดุง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี โดยให้ได้รับเงินเดือนในอัตราของตำแหน่งที่ได้รับแต่งตั้งและทดลอง
ปฏิบัติหน้าที่ราชการในตำแหน่งดังกล่าวมีกำหนด 6 เดือน ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้าย 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 

   สั่ง ณ วันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566  

 

 

(นางปราณี บุรีเพีย) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดุง 

 

 


